VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name

Balik, Glven
Niewéhner, Andre
Stilling, Joachim
Pilger, Stephan

Kleine Jager, Andre

Boston, Jason
Ruse, Markus
Ohlmeier, Alfons
Hartmann, Michael
Iczek, Frank
Fichtenhans, Olaf
Weidmann, Dirk
Seiferth, Siegfried

1002 - Pistole Gber 9 mm

Overall
Platz Name

Balik, Giiven
Ohlmeier, Alfons
Iczek, Frank
Hartmann, Michael

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name

Ruse, Markus
Iczek, Frank
Ohlmeier, Alfons
Weidmann, Dirk

1007 - Revolver tUber .38

Overall
Platz Name

Iczek, Frank

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Balik, Giiven
Niewdhner, Andre
Boston, Jason
Ohlmeier, Alfons
Weidmann, Dirk

Seite 1

Datum

Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Donnerstag, 10. Juli 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Donnerstag, 21. August 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025

Datum

Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025

Datum

Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025

Datum

Sonntag, 30. Méarz 2025

Datum

Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Donnerstag, 31. Juli 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025

|  27.08.2025, 21:24 Uhr

Ergebnis
178
160
154
153
139
137
132
128
125
122
119
100

72

Ergebnis

179

119

115
68

Ergebnis
142
141

90
72

Ergebnis
97

Ergebnis

170
152
150
136
123

10er

»

OFRFPNEFPNONMNNAPAMPEPR

10er
6

1
2
0

10er
2

1
0
0

10er
0

10er
5

P NPRDN

i-10er

w

OO O0OFrRrRFRPPFPOFRPLOOOO

i-10er

o e Y

i-10er

O OO

i-10er
0

i-10er

OO R R R



Seiferth, Siegfried Sonntag, 30. M&rz 2025
Fichtenhans, Olaf Donnerstag, 21. August 2025
Iczek, Frank Sonntag, 30. Mérz 2025

1009 - Revolver Magnum uber .357

Overall
Platz Name Datum
Iczek, Frank Dienstag, 10. Juni 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum

Balik, Giiven Sonntag, 30. Mérz 2025
Pilger, Stephan Donnerstag, 10. Juli 2025
Niewdhner, Andre Sonntag, 30. Marz 2025
Gall, Andreas Donnerstag, 21. August 2025
Boston, Jason Sonntag, 30. Mérz 2025
Ohlmeier, Alfons Sonntag, 30. Marz 2025
Iczek, Frank Sonntag, 30. Mérz 2025
Akef, Mohamed Donnerstag, 31. Juli 2025
Weidmann, Dirk Sonntag, 30. Mérz 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Mérz 2025
Kleine Jager, Andre Sonntag, 30. Mérz 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall
Platz Name Datum

Stilling, Joachim Sonntag, 30. Marz 2025

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz Name Datum
Pilger, Stephan Donnerstag, 10. Juli 2025
Akef, Mohamed Donnerstag, 31. Juli 2025
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Marz 2025

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Overall

Platz Name Datum
Niewdhner, Andre Sonntag, 30. Marz 2025
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Marz 2025
Ruse, Markus Sonntag, 30. Marz 2025
Weidmann, Dirk Sonntag, 30. Marz 2025
Hartmann, Michael Donnerstag, 21. August 2025
Ohlmeier, Alfons Sonntag, 30. Marz 2025

Seite2 | 27.08.2025, 21:24 Uhr

108
101
81

Ergebnis
108

Ergebnis

176
168
164
159
148
144
143
142
137

Ergebnis

170
154

Ergebnis
178

Ergebnis
133
109

95

Ergebnis
175
165
152
151
146
118

=

10er
0

10er

)]

PPN

10er

10er

10er

10er

O, N O1TW

[eoNe]

i-10er
0

i-10er

o

PR NRRPRPOPR

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

OPFr OON



Seite3 | 27.08.2025, 21:24 Uhr



VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name
Pilger, Stephan
Stilling, Joachim

Ruse, Markus
Boston, Jason

Kleine Jager, Andre

Iczek, Frank
Hartmann, Michael
Fichtenhans, Olaf

1102 - Pistole tiber 9 mm

Overall
Platz Name

Iczek, Frank
Hartmann, Michael

1106 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name

Iczek, Frank

1107 - Revolver Uber .38

Overall
Platz Name

Iczek, Frank

1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Boston, Jason
Iczek, Frank

Datum

Donnerstag, 10. Juli 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Donnerstag, 21. August 2025

Datum

Sonntag, 30. Méarz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025

Datum

Sonntag, 30. Marz 2025

Datum

Sonntag, 30. Marz 2025

Datum

Donnerstag, 31. Juli 2025
Sonntag, 30. Marz 2025

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz Name
Pilger, Stephan
Iczek, Frank

Boston, Jason
Gall, Andreas

Seite 4

Datum

Donnerstag, 10. Juli 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Sonntag, 30. Marz 2025
Donnerstag, 21. August 2025

|  27.08.2025, 21:24 Uhr

Ergebnis
333
317
298
285
275
266
238
221

Ergebnis

234
186

Ergebnis
280

Ergebnis
204

Ergebnis

310
194

Ergebnis
353
327
317
300

10er
11

A NSNS

10er

10er

10er

10er

10er

13
14

i-10er
1

ORrRFRPROR WK

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

w kL 0



1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Mérz 2025 336 9 3
Kleine Jager, Andre Sonntag, 30. Mérz 2025 290 6 3

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Pilger, Stephan Donnerstag, 10. Juli 2025 303 6 1
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Mérz 2025 209 2 1

Seite5 | 27.08.2025, 21:24 Uhr



VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum
Pilger, Stephan Sonntag, 30. Mérz 2025
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Marz 2025
Kleine Jager, Andre Sonntag, 30. Marz 2025
Brucholder, David Sonntag, 30. Méarz 2025
Boston, Jason Sonntag, 30. Marz 2025
Weidmann, Dirk Sonntag, 30. Marz 2025
Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025
Ohlmeier, Alfons Sonntag, 30. Mérz 2025

1202 - Pistole tiber 9 mm

Overall
Platz Name Datum
Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025

1206 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name Datum
Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025

1208 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name Datum
Boston, Jason Sonntag, 30. Marz 2025

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum

Brucholder, David Sonntag, 30. Marz 2025
Kleine Jager, Andre Sonntag, 30. Mérz 2025

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz Name Datum
Pilger, Stephan Sonntag, 30. Mérz 2025
Stilling, Joachim Sonntag, 30. Mérz 2025

Seite6 | 27.08.2025, 21:24 Uhr

Ergebnis
347
338
321
317
311
284
240
233

Ergebnis
228

Ergebnis
272

Ergebnis
244

Ergebnis

343
300

Ergebnis

329
232

10er

12
11
10
3
10

w 01 0

10er

10er

10er

10er
11

10er

11
6

i-10er

P NNWEDNO

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit



VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Overall

Platz Name Datum
Boston, Jason Donnerstag, 10. Juli 2025
Stilling, Joachim Donnerstag, 10. Juli 2025
Kleine Jager, Andre Donnerstag, 10. Juli 2025
Iczek, Frank Donnerstag, 10. Juli 2025

1406 - Revolver Standardkaliber

Overall
Platz Name Datum
Iczek, Frank Donnerstag, 10. Juli 2025

1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall
Platz Name Datum
Boston, Jason Donnerstag, 10. Juli 2025

1413 - Single-Action-Revolver

Overall

Platz Name Datum
Iczek, Frank Donnerstag, 10. Juli 2025
Ohlmeier, Alfons Donnerstag, 10. Juli 2025

1416 - Fr. KIl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum
Stilling, Joachim Donnerstag, 10. Juli 2025
Kleine Jager, Andre Donnerstag, 10. Juli 2025

Seite7 |  27.08.2025, 21:24 Uhr

Ergebnis

102
96
48

7

Ergebnis
41

Ergebnis
46

Ergebnis
-11
-59

Ergebnis

100
75

10er
10

N W o

10er

10er

10er

10er

Ter

10

Ter

Ter

Ter

Ter

Zeit
33
34
24
27

Zeit
42

Zeit

39

Zeit
46
59

Zeit
36
20



VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
25 Meter Prazision Bichse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025 187 9 6
Pilger, Stephan Donnerstag, 31. Juli 2025 186 7 4
Ohlmeier, Alfons Donnerstag, 31. Juli 2025 182 6 1
Boston, Jason Donnerstag, 10. Juli 2025 178 5 0

2004 - Biichse KK, offene Vis.

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Ohlmeier, Alfons Donnerstag, 31. Juli 2025 185 8 3

Seite8 |  27.08.2025, 21:24 Uhr



VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Overall

Platz Name Datum

Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Overall

Platz Name Datum

Ohlmeier, Alfons Donnerstag, 21. August 2025
Pilger, Stephan Donnerstag, 31. Juli 2025
Gall, Andreas Donnerstag, 21. August 2025
Fichtenhans, Olaf Donnerstag, 21. August 2025
Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025
Seiferth, Siegfried Sonntag, 30. Marz 2025
Boston, Jason Sonntag, 30. Mérz 2025
Akef, Mohamed Donnerstag, 31. Juli 2025

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Overall
Platz Name Datum
Ohlmeier, Alfons Donnerstag, 21. August 2025

2107 - Matchsportgewehr KK

Overall
Platz Name Datum
Iczek, Frank Sonntag, 30. Marz 2025

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Overall

Platz Name Datum

Boston, Jason Sonntag, 30. Marz 2025

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall
Platz Name Datum
Kleine Jager, Andre Sonntag, 30. Méarz 2025

Seite9 | 27.08.2025, 21:24 Uhr

Ergebnis
96

Ergebnis
123
117
112
101

99
97
92
82

Ergebnis
122

Ergebnis
133

Ergebnis
116

Ergebnis
132

10er
1

10er
4

QOO FrOWwePE

10er
3

10er

2

10er
1

10er
7

i-10er
0

i-10er
2

[cNeolNeoloNoll el

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
0



VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel
Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz Name Datum
Iczek, Frank Mittwoch, 27. August 2025
Ohlmeier, Alfons Donnerstag, 10. Juli 2025
Fichtenhans, Olaf Donnerstag, 10. Juli 2025

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter
Overall

Platz Name Datum
Boston, Jason Donnerstag, 10. Juli 2025
Hartmann, Michael Donnerstag, 10. Juli 2025

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m
Overall

Platz Name Datum

Hartmann, Michael Donnerstag, 10. Juli 2025

Seite 10 | 27.08.2025, 21:24 Uhr

Ergebnis 10er  i-10er

126 2 0
78 1 0
76 1 1

Ergebnis 10er  i-10er

105 0 0
104 0 0

Ergebnis 10er  i-10er
133 4 2



