VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

റ	ve	ra	II
v	$v \cup v$	u	"

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Balik, Güven	Sonntag, 30. März 2025	178	6	3
	Niewöhner, Andre	Sonntag, 30. März 2025	160	1	0
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	154	1	0
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 10. Juli 2025	153	4	0
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	139	2	0
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	137	2	1
	Ruse, Markus	Sonntag, 30. März 2025	132	0	0
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	128	2	1
	Hartmann, Michael	Sonntag, 30. März 2025	125	1	1
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	122	2	1
	Füchtenhans, Olaf	Donnerstag, 21. August 2025	119	1	0
	Weidmann, Dirk	Sonntag, 30. März 2025	100	1	0
	Seiferth, Siegfried	Sonntag, 30. März 2025	72	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Balik, Güven	Sonntag, 30. März 2025	179	6	1
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	119	1	1
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	115	2	1
	Hartmann, Michael	Sonntag, 30. März 2025	68	0	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ruse, Markus	Sonntag, 30. März 2025	142	2	1
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	141	1	0
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	90	0	0
	Weidmann, Dirk	Sonntag, 30. März 2025	72	0	0

1007 - Revolver über .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	97	0	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Balik, Güven	Sonntag, 30. März 2025	170	5	1
	Niewöhner, Andre	Sonntag, 30. März 2025	152	2	1
	Boston, Jason	Donnerstag, 31. Juli 2025	150	4	1
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	136	2	0
	Weidmann, Dirk	Sonntag, 30. März 2025	123	1	0

	Seiferth, Siegfried Füchtenhans, Olaf Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025 Donnerstag, 21. August 2025 Sonntag, 30. März 2025	108 101 81	1 0 0	0 0 0	
100 : Ove	9 - Revolver Magnum über .357					
Platz	Name Iczek, Frank	Datum Dienstag, 10. Juni 2025	Ergebnis	10er 0	i-10er 0	
101 Ove	0 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6	mm off. Vis.				
	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1 Iatz	Balik, Güven	Sonntag, 30. März 2025	176	5	0	
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 10. Juli 2025	168	2	1	
	Niewöhner, Andre	Sonntag, 30. März 2025	164	5	0	
	Gall, Andreas	Donnerstag, 21. August 2025	159	4	1	
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	148	3	1	
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	144	4	1	
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	143	5	2	
	Akef, Mohamed	Donnerstag, 31. Juli 2025	142	1	1	
	Weidmann, Dirk	Sonntag, 30. März 2025	137	1	1	
Ove	1 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind rall Name Stilling, Joachim	.30/7,62 mm Datum Sonntag, 30. März 2025	Ergebnis 170	10er 6	i-10er 1	
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	154	4	2	
101: Ove Platz	2 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 rall Name Stilling, Joachim	mm mit Optik Datum Sonntag, 30. März 2025	Ergebnis 178	10er 7	i-10er 1	
101 Ove	4 - Dienst-Sportpistole/-revolver					
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 10. Juli 2025	133	3	0	
	Akef, Mohamed	Donnerstag, 31. Juli 2025	109	2	1	
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	95	0	0	
	1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long Overall					
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
	Niewöhner, Andre	Sonntag, 30. März 2025	175	8	1	
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	165	3	2	
	Ruse, Markus	Sonntag, 30. März 2025	152	5	0	
	Weidmann, Dirk	Sonntag, 30. März 2025	151	2	0	
	Hartmann, Michael	Donnerstag, 21. August 2025	146	1	1	
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	118	0	0	

VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

\cap	ve	rai	II
v	VC	ıaı	•

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 10. Juli 2025	333	11	1
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	317	4	1
	Ruse, Markus	Sonntag, 30. März 2025	298	5	3
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	285	2	1
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	275	4	0
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	266	4	1
	Hartmann, Michael	Sonntag, 30. März 2025	238	2	1
	Füchtenhans, Olaf	Donnerstag, 21. August 2025	221	4	0

1102 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	234	5	2
	Hartmann, Michael	Sonntag, 30. März 2025	186	1	0

1106 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	280	1	0

1107 - Revolver über .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	204	2	0

1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Boston, Jason	Donnerstag, 31. Juli 2025	310	7	1
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	194	1	0

1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 10. Juli 2025	353	13	2
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	327	14	5
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	317	7	1
	Gall, Andreas	Donnerstag, 21. August 2025	300	7	3

1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	336	9	3
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	290	6	3

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 10. Juli 2025	303	6	1
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	209	2	1

VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Ove	rall
-----	------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Pilger, Stephan	Sonntag, 30. März 2025	347	12	8	
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	338	11	6	
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	321	10	2	
	Brucholder, David	Sonntag, 30. März 2025	317	3	1	
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	311	10	3	
	Weidmann, Dirk	Sonntag, 30. März 2025	284	8	2	
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	240	5	2	
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 30. März 2025	233	3	1	-2

1202 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	228	4	0	

1206 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	272	3	1	

1208 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	244	5	1	

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Brucholder, David	Sonntag, 30. März 2025	343	11	5	
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	300	4	1	

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Pilger, Stephan	Sonntag, 30. März 2025	329	11	4	
	Stilling, Joachim	Sonntag, 30. März 2025	232	6	1	

VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe Speed

1401 -	Pistole	Standar	dkaliber
--------	---------	---------	----------

0	vera	II

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Boston, Jason	Donnerstag, 10. Juli 2025	102	10	5	33
	Stilling, Joachim	Donnerstag, 10. Juli 2025	96	6	10	34
	Kleine Jäger, Andre	Donnerstag, 10. Juli 2025	48	3	6	24
	Iczek, Frank	Donnerstag, 10. Juli 2025	7	2	2	27

1406 - Revolver Standardkaliber

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Iczek, Frank	Donnerstag, 10. Juli 2025	41	2	9	42

1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Boston, Jason	Donnerstag, 10. Juli 2025	46	5	5	39

1413 - Single-Action-Revolver

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Iczek, Frank	Donnerstag, 10. Juli 2025	-11	0	5	46
	Ohlmeier, Alfons	Donnerstag, 10. Juli 2025	-59	0	0	59

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Stilling, Joachim	Donnerstag, 10. Juli 2025	100	8	8	36
	Kleine Jäger, Andre	Donnerstag, 10. Juli 2025	75	6	5	20

VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel 25 Meter Präzision Büchse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	187	9	6
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 31. Juli 2025	186	7	4
	Ohlmeier, Alfons	Donnerstag, 31. Juli 2025	182	6	1
	Boston, Jason	Donnerstag, 10. Juli 2025	178	5	0

2004 - Büchse KK, offene Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ohlmeier, Alfons	Donnerstag, 31. Juli 2025	185	8	3

VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel Langwaffe 50 Meter Präzision

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	96	1	0

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ohlmeier, Alfons	Donnerstag, 21. August 2025	123	4	2
	Pilger, Stephan	Donnerstag, 31. Juli 2025	117	1	0
	Gall, Andreas	Donnerstag, 21. August 2025	112	3	1
	Füchtenhans, Olaf	Donnerstag, 21. August 2025	101	0	0
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	99	1	0
	Seiferth, Siegfried	Sonntag, 30. März 2025	97	0	0
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	92	0	0
	Akef, Mohamed	Donnerstag, 31. Juli 2025	82	0	0

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ohlmeier, Alfons	Donnerstag, 21. August 2025	122	3	0

2107 - Matchsportgewehr KK

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 30. März 2025	133	2	1

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Boston, Jason	Sonntag, 30. März 2025	116	1	0

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kleine Jäger, Andre	Sonntag, 30. März 2025	132	7	0

VM KW + LW 2025 KeS-Harsewinkel Langwaffe 100 Meter Präzision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Mittwoch, 27. August 2025	126	2	0
	Ohlmeier, Alfons	Donnerstag, 10. Juli 2025	78	1	0
	Füchtenhans, Olaf	Donnerstag, 10. Juli 2025	76	1	1

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Boston, Jason	Donnerstag, 10. Juli 2025	105	0	0
	Hartmann, Michael	Donnerstag, 10. Juli 2025	104	0	0

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Hartmann, Michael	Donnerstag, 10. Juli 2025	133	4	2